
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/769/2024 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIV/764/2024 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków 

ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielawie, uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXIV/764/2024 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bielawie, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, 

ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bielawie, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych, który brał udział w szkoleniu w kwocie 10,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę szkolenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2753


		2024-05-02T08:27:41+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




